

Ferrarivej Holding ApS
Roskildevej 6, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. juli 2015 - 30. juni 2016

CVR-nr. 26 49 33 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2016.

Jan Kølbek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ferrarivej Holding ApS
Roskildevej 6
7100 Vejle

CVR-nr.: 26 49 33 66
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
15. regnskabsår

Bestyrelse

Jan Kølbek
Per Hjorth Tolboe

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Kølbek Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et investeringsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 28.574 mod -1.902 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-6.250	-6.250
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.231	0
Andre finansielle indtægter	798	4.348
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.719	0
Resultat før skat	36.060	-1.902
2 Skat af årets resultat	-7.486	0
Årets resultat	28.574	-1.902
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	28.574	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.902
Disponeret i alt	28.574	-1.902

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>934.433</u>	<u>886.452</u>
Tilgodehavender i alt	<u>934.433</u>	<u>886.452</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>38.426</u>	<u>51.102</u>
Værdipapirer i alt	<u>38.426</u>	<u>51.102</u>
Likvide beholdninger	<u>694</u>	<u>72</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>973.553</u>	<u>937.626</u>
Aktiver i alt	<u>973.553</u>	<u>937.626</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	175.000	175.000
4	Overført resultat	<u>30.140</u>	<u>1.566</u>
	Egenkapital i alt	<u>205.140</u>	<u>176.566</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.102	1.060
	Selskabsskat	7.310	0
	Anden gæld	<u>750.001</u>	<u>750.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>768.413</u>	<u>761.060</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>768.413</u>	<u>761.060</u>
	 Passiver i alt	 <u>973.553</u>	 <u>937.626</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42	0
Andre finansielle omkostninger	<u>12.677</u>	<u>0</u>
	<u>12.719</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.933	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-447</u>	<u>0</u>
	<u>7.486</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	1.566	3.468
Årets overførte resultat	<u>28.574</u>	<u>-1.902</u>
	<u>30.140</u>	<u>1.566</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kølbek Holding ApS, CVR-nr. 29772738 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.